na základe verejného zdravotného poistenia a aktuálne platným Zoznamom kategorizovaných špeciálnych 

zdravotníckych materiálov.   Kúpna cena sa určuje ako výsledok elektronickej aukcie, je maximálna 

a záväzná počas platnosti a účinnosti tejto ČZK. 

2. Celková cena s DPH 1 184 321,60,- Eur  (slovom: 

jedenmilión stoosemdesiatštyritisíc 

tristodvadsaťjeden,- 0,60 Eur s DPH). 

Sadzba DPH 10% (slovom: desať ) 

DPH 107 665,- Eur (slovom:stotisícsedem šesťstošesťdesiatpäť) 

Celková cena bez DPH 1 076 656,-Eur 

(slovom: jedenmilión sedemdesiatšesťtisíc 

šesťstopäťdesiatsesť Eur s DPH). 

3. ČKZ sa uzatvára do doby naplnenia celkovej ceny uvedenej v predchádzajúcom bode tohto článku ČKZ 

a v jednotkových cenách za mernú jednotku, ktoré sú výsledkom elektronickej aukcie. Predávajúci je za 

týmto účelom povinný pri podpise ČKZ predložiť Prílohu č.